
Professeurs documentalistes - Côte d'Or - lycées
date de mise à jour 5 janvier 2024
date de mise en ligne 15 mars 2009 
  
Établissement Réseau  Nom Mise à jour Arrivée

Auxonne 
21130 
Lycée Prieur de la Côte d'Or 
03 80 27 00 00 
cdi.0210003p@ac-dijon.fr

Site professionnel VINCI
03 80 31 79 72
cdi2.0210003p@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0219996b.esidoc.fr

https://padlet.com/
CulturActu/2191rz1oejqb

 

Dijon 1

Sandra Gaudillère (site Vinci)

sandra.gaudillere@ac-dijon.fr

05/01/2024  

 

 

 

Beaune 
21200 
Lycée Clos Maire 
03 80 24 40 00 
cdi.0210006T@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0210006t.esidoc.fr

 

Beaune

Christine Mazue

christine.mazue@ac-dijon.fr

Vincent Roussel 

rousselvincent@hotmail.fr

10/10/2015  

Beaune 
21206 
Lycée Marey 
03 80 24 83 00  
cdi.0212045j@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0212045j.esidoc.fr

 

Beaune

Lisbeth Boillée  

lisbeth.boillee@ac-dijon.fr

01/11/2016  
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Beaune
21200
EREA Alain-Fournier
03 80 22 33 21 
cdi.0211428n@ac-dijon.fr

 Beaune Marie-Hélène Perrot

marie-helene.perrot@ac-dijon.fr

12/11/2020

Brochon 
21220 
Lycée Stephen Liégeard
03 80 59 94 59 
cdi.0210012z@ac-dijon.fr 

portail du CDI :
http://0210012z.esidoc.fr

 

Dijon 1

Cécile Beddeleem

cecile.goguel@ac-dijon.fr

Charline Schneebeli

charline.schneebeli@ac-dijon.fr

06/11/2020

 

Châtillon-sur-Seine
21400
Lycée Désiré Nisard 
03 80 91 82 82 
cdi.0210013a@ac-dijon.fr 

 

Haute Côte 
d’or

Isabelle Bouvet-Maréchal

ibouvet-marechal@ac-dijon.fr

06/11/2020 2009

Châtillon-sur-Seine
21400
Groupe scolaire Saint Vincent 
de Paul Saint Bernard
03 80 91 52 14

  Aurore Mlynczak

auroremlynczak(at)gmail.com

05/11/2024

Chevigny Saint Sauveur 
21800 
Lycée Jean-Marc Boivin 
03 80 48 15 80 
cdi.0211909l@ac-dijon.fr 

 

Dijon 1

Claire Galloix

claire.galloix@ac-dijon.fr

03/11/2021  

Dijon 
21000 
Lycée Carnot 
03 80 68 63 00 
cdi.0210015C@ac-dijon.fr

 

Dijon 3

Catherine Rufer 

Charlotte Gimelet Jacquier 

charlotte.jacquier@ac-dijon.fr

23/09/2011 2009

2011

Dijon 
21033 

  Isabelle Martin 06/11/20  
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Lycée Le Castel 
03 80 76 70 50
cdi.0210019G@ac-dijon.fr

portail du 
CDI :http://0210019g.esidoc.f
r

blog du CDI :

https://
blogpresse.wordpress.com/

Dijon 2

Dominique Lunaud  

dominique.lunaud@ac-dijon.fr 

Dijon 
21074 
Lycée Gustave Eiffel 
03 80 60 42 12 
cdi.0211033j@ac-dijon.fr 

 

Dijon 3

Christine Vincent 

christine.vincent1@ac-dijon.fr

20/09/2020 

Dijon 
21033 
Lycée Hippolyte Fontaine 
03 80 38 36 00 
cdi.0210018f@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0210018f.esidoc.fr
http://lyceehfontaine/blogs/
cdhippo

 

Dijon 3

Florence Duroy Mazière 

florence.duroy-maziere@ac-dijon.fr 

05/01/2024  

Dijon 
21000 
Lycée Montchapet 
03 80 53 29 29 
cdi.0210017E@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0210017e.esidoc.fr

 

Dijon 2

Véronique Morel-Hecquet

veronique.morel-hecquet@ac-dijon.fr

10/10/2015  

Dijon 
21000 
Lycée Simone Weil 
03 80 63 04 80 
cdi.0212015b@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0212015b.esidoc.fr

 

Dijon 3

Véronique Davenne

veronique.davenne@ac-dijon.fr

Nathalie Baudoin-Picard

nathalie.baudoin-picard@ac-dijon.fr

11/04/2022  
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Dijon
21000 
Lycée Les Marcs d'Or 
03 80 41 00 60 
cdi.0211986v@ac-dijon.fr 

 

Dijon 2

Jennyfer Guillemet

jennyfer.guillemet@ac-dijon.fr

05/11/2022  

Dijon
21000 
Lycée Notre Dame
03 80 58 20 10 
cdi.notredame21@colyse.fr 

Site CDI :
http://www.netvibes.com/cdi-
lycee-notre-dame

 

Dijon 2

Monique Doret 

monique.doret@ac-dijon.fr 

08/12/2010  

Dijon
21000
Lycée les arcades
03 80 68 48 28

 

Dijon 2

Sophie Gateau

Béatrice Flandrin

06/11/2020

Longchamp 
21110 
LP Henry Moisand 
03 80 63 04 80 
cdi.0210032W@ac-dijon.fr

Portail CDI :
h  ttp://0210032w.esidoc.fr  

 

Dijon 1

Emilie Jouan-Fiol

emilie.jouan@ac-dijon.fr

05/01/2024 2023

Montbard 
21506 
LP Eugène Guillaume 
03 80 92 01 00 
cdi.0210056x@ac-dijon.fr

 
Haute Côte 
d’or

Floria Dufoux 06/11/2020  

Semur en Auxois 
21140 
Lycée Anna Judic 
03 80 89 70 00 
CDI enseignement général 
03 80 89 70 28 
cdi.0210047m@ac-dijon.fr 

CDI enseignement 
professionnel 

 

Haute Côte 
d’or

Sophie Gronfier (Jongleux) (secteur général)
Sophie.Jongleux@ac-dijon.fr      
sophie.jongleux@gmail.com 

01/11/16 2008
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